РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения станция      Клявлино

муниципального района

Клявлинский

Самарской области

	         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            28.02.2022 г. №21

Об утверждении прогнозного плана приватизации                                                                   имущества, находящегося в муниципальной собственности                                                                   сельского поселения станция Клявлино муниципального                                                                    района Клявлинский Самарской области на 2022 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области на 2022 год.

2. Разместить настоящее постановление в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставить за собой.
Глава сельского поселения станция Клявлино

муниципального района Клявлинский

Самарской области                                                                 Ю.Д. Иванов

Приложение к Постановлению

Администрации сельского
 поселения станция Клявлино
муниципального района
Клявлинский Самарской
области от 28.02.2022 г. № 21
	ПРОГНОЗНЫЙ   ПЛАН   ПРИВАТИЗАЦИИ
ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАНЦИЯ КЛЯВЛИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КЛЯВЛИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
НА 2022 ГОД

	Наименование объекта
	Адрес
	Площадь  (кв.м.)
	Год постройки
	Начальная стоимость (тыс. руб.)
	Стоимость с учетом НДС

	Транспортное средство - LADA 210540                             год изготовления - 2009;  государственный номер А848УС 163
	_
	_
	_
	45,00
	45,00

	Итого:

	45,00
	45,00